商丘市第一初级中学方域路分校及商丘市

第一实验小学方域路分校建设项目

中标候选人公示

卓恒工程咨询有限公司受商丘市城乡一体化示范区科教文体局

的委托，就商丘市第一初级中学方域路分校及商丘市第一实验小学方

域路分校建设项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开

标、评标等工作，现就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：商丘市第一初级中学方域路分校及商丘市第一实

验小学方域路分校建设项目

2、招标编号：商工程〔2024〕055 号

3、项目编号：商示工程【2024】004 号

4、资金来源：财政资金

5、招标控制价：17478.68558391 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 04 月 02 日在《中国招标投标公共服

务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招

标网》、《商丘市公共资源交易中心网》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024 年 04 月 24 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标结果

第一标段：

第一中标候选人：商丘航通建筑工程有限公司

投标报价：90683397.61 元 大写：玖仟零陆拾捌万叁仟叁

佰玖拾柒元陆角壹分

注册地址：河南省商丘市示范区中州路与应天路交叉口规划设计

中心 7 楼 711 室

质量标准：合格

工期：365 天

项目经理：陈圆荣

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 2412022202306128

第二中标候选人：河南宝徽建筑工程有限公司

投标报价：90685897.76 元 大写：玖仟零陆拾捌万伍仟捌

佰玖拾柒元柒角陆分

注册地址：河南省商丘市梁园区长征路阳光公寓小区 2号楼 606

室

质量标准：合格

工期：365 天

项目经理：陈军

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 2412022202310994

第三中标候选人：抗天建工集团有限公司

投标报价：90686952.06 元 大写：玖仟零陆拾捌万陆仟玖

佰伍拾贰元零陆分

注册地址：安阳县吕村镇牛寨村建材市场中排 16号

质量标准：合格

工期：365 天

项目经理：高建廷

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241161601272

第二标段：

第一中标候选人：河南尚雅建筑工程有限公司

投标报价：82357395.07 元 大写：捌仟贰佰叁拾伍万柒仟

叁佰玖拾伍元零柒分

注册地址：商丘市示范区南京东路 396 号

质量标准：合格

工期：365 天

项目经理：侯亚明

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241212293145

第二中标候选人：河南平鑫建设工程有限公司

投标报价：82362672.66 元 大写：捌仟贰佰叁拾陆万贰仟

陆佰柒拾贰元陆角陆分

注册地址：河南省商丘市梁园区凯旋中路 618 号旺角广场北 2楼

质量标准：合格

工期：365 天

项目经理：张萍萍

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241161837780

第三中标候选人：河南恒之锦建筑工程有限公司

投标报价：82360876.76 元 大写：捌仟贰佰叁拾陆万零捌

佰柒拾陆元柒角陆分

注册地址：河南省郑州市郑东新区金水东路 85 号（雅宝东方国

际广场）3号楼 14 层 1406 号

质量标准：合格

工期：365 天

项目经理：赵启峰

证书名称：二级注册建造师

证书编号：豫 241212289705

第三标段：

第一中标候选人：晟华建设咨询有限公司

投标报价：第一标段的施工中标价的 0.99%（以最终工程竣工结

算价为准）

大写：第一标段的施工中标价的百分之零点玖玖（以最终工程竣

工结算价为准）

注册地址：河南省新乡市辉县市峪河镇人民政府 1 号楼 108 室

质量标准：合格

监理服务周期：同施工标段工期及缺陷责任期

安全目标：不发生人员伤亡及危及民生财产安全的事故

项目总监理工程师：白庆鹏

证书名称：注册监理工程师证

证书编号：41001342

第二中标候选人：中新创达咨询有限公司

投标报价：第一标段的施工中标价的 1%（以最终工程竣工结算

价为准）

大写：第一标段的施工中标价的百分之壹（以最终工程竣工结算

价为准）

注册地址：郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1 号 95 幢

质量标准：合格

监理服务周期：同施工标段工期及缺陷责任期

安全目标：不发生人员伤亡及危及民生财产安全的事故

项目总监理工程师：刘昭

证书名称：注册监理工程师证

证书编号：41014689

第三中标候选人：河南拓朴工程咨询有限公司

投标报价：第一标段的施工中标价的 0.98%（以最终工程竣工结

算价为准）

大写：第一标段的施工中标价的百分之零点玖捌（以最终工程竣

工结算价为准）

注册地址：郑州市金水区经三北路 32 号财富广场 6 号楼 7 楼

东南户

质量标准：合格

监理服务周期：同施工标段工期及缺陷责任期

安全目标：不发生人员伤亡及危及民生财产安全的事故

项目总监理工程师：李玲

证书名称：注册监理工程师证

证书编号：41013322

第四标段：

第一中标候选人：荣泰工程管理咨询有限公司

投标报价：第二标段的施工中标价的 0.987%（以最终工程竣工

结算价为准）

大写：第二标段的施工中标价的百分之零点玖捌柒（以最终工程

竣工结算价为准）

注册地址：商丘市梁园区八一路南兴业大厦院内西楼 3层

质量标准：合格

监理服务周期：同施工标段工期及缺陷责任期

安全目标：不发生人员伤亡及危及民生财产安全的事故

项目总监理工程师：孔世界

证书名称：注册监理工程师证

证书编号：41008535

第二中标候选人：中环国际工程咨询有限公司

投标报价：第二标段的施工中标价的 0.95%（以最终工程竣工结

算价为准）

大写：第二标段的施工中标价的百分之零点玖伍（以最终工程竣

工结算价为准）

注册地址：河南自贸试验区郑州片区（金水）花园北路 107 号

质量标准：合格

监理服务周期：同施工标段工期及缺陷责任期

安全目标：不发生人员伤亡及危及民生财产安全的事故

项目总监理工程师：陈磊

证书名称：注册监理工程师证

证书编号：41012765

第三中标候选人：河南建硕工程咨询有限公司

投标报价：第二标段的施工中标价的 1%（以最终工程竣工结算

价为准）

大写：第二标段的施工中标价的百分之壹（以最终工程竣工结算

价为准）

注册地址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)金水东路 49 号绿地

原盛国际 3号楼 A座 16 楼 200A

质量标准：合格

监理服务周期：同施工标段工期及缺陷责任期

安全目标：不发生人员伤亡及危及民生财产安全的事故

项目总监理工程师：郭要伟

证书名称：注册监理工程师证

证书编号：41013945

五、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：商丘航通建筑工程有限公司；技术标评审：17.48

分；投标报价评审：38.628 分；综合标评审：22分；最终得分：78.108

分

2、投标单位：河南宝徽建筑工程有限公司；技术标评审：14.22

分；投标报价评审：38.096 分；综合标评审：21.63 分；最终得分：

73.946 分

3、投标单位：抗天建工集团有限公司；技术标评审：13.84 分；

投标报价评审：37.228 分；综合标评审：19.63 分；最终得分：70.698

分

4、投标单位：河南省源顺建设集团有限公司；技术标评审：14.6

分；投标报价评审：38.429 分；综合标评审：5 分；最终得分：58.029

分

5、投标单位：河南寇唐建设工程有限公司；技术标评审：14.32

分；投标报价评审：36.262 分；综合标评审：5 分；最终得分：55.582

分

第二标段：

1、投标单位：河南尚雅建筑工程有限公司；技术标评审：17.14

分；投标报价评审：45.356 分；综合标评审：24分；最终得分：86.496

分

2、投标单位：河南平鑫建设工程有限公司；技术标评审：14.82

分；投标报价评审：45.214 分；综合标评审：19.9 分；最终得分：

79.934 分

3、投标单位：河南恒之锦建筑工程有限公司；技术标评审：14.72

分；投标报价评审：45.268 分；综合标评审：17.9 分；最终得分：

77.888 分

第三标段：

1、投标单位：晟华建设咨询有限公司；资信业绩评分标准：20

分；监理大纲评分标准：44.6 分；其他因素评分标准：4.3 分；经济

标评审：24.62 分；最终得分：93.52 分

2、投标单位：中新创达咨询有限公司；资信业绩评分标准：18

分；监理大纲评分标准：36分；其他因素评分标准：3.84 分；经济

标评审：24.37 分；最终得分：82.21 分

3、投标单位：河南拓朴工程咨询有限公司；资信业绩评分标准：

16分；监理大纲评分标准：37.8 分；其他因素评分标准：3.66 分；

经济标评审：23.62 分；最终得分：81.08 分

4、投标单位：河南正兴工程管理有限公司；资信业绩评分标准：

11分；监理大纲评分标准：36.8 分；其他因素评分标准：3.86 分；

经济标评审：23.62 分；最终得分：75.28 分

第四标段：

1、投标单位：荣泰工程管理咨询有限公司；资信业绩评分标准：

20分；监理大纲评分标准：43分；其他因素评分标准：4.46 分；经

济标评审：24.99 分；最终得分：92.45 分

2、投标单位：中环国际工程咨询有限公司；资信业绩评分标准：

20分；监理大纲评分标准：37.8 分；其他因素评分标准：4.24 分；

经济标评审：21.24 分；最终得分：83.28 分

3、投标单位：河南建硕工程咨询有限公司；资信业绩评分标准：

4 分；监理大纲评分标准：36.2 分；其他因素评分标准：4.26 分；

经济标评审：23.7 分；最终得分：68.16 分

4、投标单位：旭建工程咨询有限公司；资信业绩评分标准：5

分；监理大纲评分标准：34.2 分；其他因素评分标准：4.04 分；经

济标评审：22.25 分；最终得分：65.49 分

六、本项目废标单位及原因:无。

七、评标结果公示期

2024 年 4月 26 日至 2024 年 4月 29 日

八、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结

果有异议的，应当在评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授

权代表签字并加盖公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受

理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向

相关监督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容：无。

十、联系方式

招 标 人：商丘市城乡一体化示范区管理委员会

联 系 人：李先生

联系电话：0370-3168928

地 址：商丘市城乡一体化示范区新发大厦 6 楼

招标代理机构：卓恒工程咨询有限公司

联 系 人：蔡先生

联系电话：15660701660

地 址：河南省郑州市中原区汝河路 82 号院 1 号楼办公

楼 3 楼

监督单位：商丘市城乡一体化示范区公共资源交易监督管理委员

会办公室

联 系 人：刘先生

联系电话：0370-3168339

地 址：商丘市豫苑路与侯恂路交叉口西北角

卓恒工程咨询有限公司

2024 年 04 月 25 日